
574392-2025 Page 1/11

See the notice on TED website

574392-2025 - Mise en concurrence
Lettonie – Véhicules à moteur – Autobusu, mikroautobusa un specializētā autotransporta 
operatīvais līzings Talsu novada pašvaldības vajadzībām
OJ S 168/2025 03/09/2025
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire - Avis de changement
Fournitures - Services

1. Acheteur

1.1.  Acheteur
Nom officiel: Talsu novada pašvaldība
Adresse électronique: pasts@talsi.lv
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

2.1.  Procédure
Titre: Autobusu, mikroautobusa un specializētā autotransporta operatīvais līzings Talsu 
novada pašvaldības vajadzībām
Description: Autobusu, mikroautobusa un specializētā autotransporta operatīvais līzings Talsu 
novada pašvaldības vajadzībām
Identifiant de la procédure: 06126c74-574e-4c1e-a9a0-cf58b1a21a56
Identifiant interne: TNP2025/87
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

2.1.1.  Objet
Nature du marché: Fournitures
Nature supplémentaire du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 34100000 Véhicules à moteur
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34114200 Voitures de police, 66114000 Services de 
leasing financier

2.1.4.  Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

2.1.5.  Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre: 4
Conditions du marché: 
Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire dans le cadre de 
marchés: 4

2.1.6.  Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Document unique de marché européen (DUME)

5. Lot

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/574392-2025
mailto:pasts@talsi.lv


574392-2025 Page 2/11

5.1.
 
Lot: LOT-0001
Titre: Operatīvo transportlīdzekļu ar izolatoru iegāde Talsu novada Pašvaldības policijas 
vajadzībām
Description: Autobusu, mikroautobusa un specializētā autotransporta operatīvais līzings Talsu 
novada pašvaldības vajadzībām

5.1.1.  Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34100000 Véhicules à moteur
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34114200 Voitures de police, 66114000 Services de 
leasing financier

5.1.2.  Lieu d’exécution
Adresse postale: Kareivju ielā 7  
Ville: Talsi
Code postal: LV-3201
Subdivision pays (NUTS): Kurzeme (LV003)
Pays: Lettonie

5.1.3.  Durée estimée
Durée: 60 Mois

5.1.4.  Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

5.1.6.  Informations générales
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Non requises
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Prix
Nom: Līgumcena
Description: Maksimālo punktu skaitu – 80 punkti, piešķir piedāvājumam ar viszemāko 
piedāvāto cenu attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā. Pārējiem piedāvājumiem punktus 
aprēķina pēc šādas formulas:A = Azem / Apied x 80, kur:Azem – zemākā piedāvātā cena; 
Apied – vērtējamā piedāvājuma cena; 80 – kritērija maksimālā skaitliskā vērtība.
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 80,00
Critère: 
Type: Qualité
Nom: Piegādes termiņš
Description: Maksimālo punktu skaitu – 20 punkti, piešķir pretendentam, kurš piedāvājis īsāko 
piegādes termiņu attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā. Piegādes termiņš nedrīkst pārsniegt 
Tehniskās specifikācijas un tehniskā piedāvājuma (2. pielikums)norādīto.Pārējiem 
piedāvājumiem punktus aprēķina pēc šādas formulas:B = Bīs / Bpied x 20, kur:Bīs – īsākais 



574392-2025 Page 3/11

piedāvātais piegādes termiņš (mēnešos); Bpied – izvērtējamais piegādes termiņš (mēnešos);
20 – kritērija maksimālā skaitliskā vērtība.
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00

5.1.11.  Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement
/154328

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Autorisée
Adresse de présentation: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
letton
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 23/09/2025 09:00:00 (UTC+02:00) Heure de l'Europe 
orientale, heure d'été de l'Europe centrale
Date limite de validité de l’offre: 6 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 23/09/2025 13:00:00 (UTC+02:00) Heure de l'Europe orientale, heure d'été 
de l'Europe centrale
Lieu: Elektronisko iepirkumu sistēma
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui
Montage financier: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informations relatives aux délais de recours: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 16/09/2025
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Talsu novada pašvaldība

5.1.  Lot: LOT-0002
Titre: Pasažieru (skolēnu pārvadājumu) autobusu iegāde
Description: Autobusu, mikroautobusa un specializētā autotransporta operatīvais līzings Talsu 
novada pašvaldības vajadzībām

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328


574392-2025 Page 4/11

5.1.1.  Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34100000 Véhicules à moteur
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34114200 Voitures de police, 66114000 Services de 
leasing financier

5.1.2.  Lieu d’exécution
Adresse postale: Kareivju ielā 7  
Ville: Talsi
Code postal: LV-3201
Subdivision pays (NUTS): Kurzeme (LV003)
Pays: Lettonie

5.1.3.  Durée estimée
Durée: 60 Mois

5.1.4.  Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

5.1.6.  Informations générales
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Non requises
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Prix
Nom: Līgumcena
Description: Maksimālo punktu skaitu – 75 punkti, piešķir piedāvājumam ar viszemāko 
piedāvāto cenu attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā. Pārējiem piedāvājumiem punktus 
aprēķina pēc šādas formulas:A = Azem / Apied x 75, kur:Azem – zemākā piedāvātā cena; 
Apied – vērtējamā piedāvājuma cena; 75 – kritērija maksimālā skaitliskā vērtība.
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 75,00
Critère: 
Type: Qualité
Nom: Piegādes termiņš
Description: Maksimālo punktu skaitu – 20 punkti, piešķir pretendentam, kurš piedāvājis īsāko 
piegādes termiņu attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā. Piegādes termiņš nedrīkst pārsniegt 
Tehniskās specifikācijas un tehniskā piedāvājuma (2. pielikums)norādīto.Pārējiem 
piedāvājumiem punktus aprēķina pēc šādas formulas:B = Bīs / Bpied x 20, kur:Bīs – īsākais 
piedāvātais piegādes termiņš (mēnešos); Bpied – izvērtējamais piegādes termiņš (mēnešos);
20 – kritērija maksimālā skaitliskā vērtība.
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00
Critère: 
Type: Qualité



574392-2025 Page 5/11

Nom: Ekspluatācijas ietekme uz enerģētiku un vidi
Description: Punkti kritērijā tiek piešķirti, veicot piedāvājumā piedāvātā transportlīdzekļa 
ekspluatācijas ietekmes uz enerģētiku un vidi novērtējumu, izvērtējot enerģijas patēriņu un 
oglekļa dioksīda, slāpekļa oksīdu, metānu nesaturošo ogļūdeņražu un cieto daļiņu emisiju 
apjomu, aprēķinos izmantojot automašīnas darbmūža nobraukumu uz 150 000 km.
Novērtējums jeb aprēķins tiek veikts, piemērojot Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā 
ievietoto kalkulatoru “Transportlīdzekļa darbmūža ekspluatācijas izmaksu aprēķina kalkulators” 

 Maksimālo punktu skaitu – 5 punkti, piešķir (https://info.iub.gov.lv/lv/kalkulators).
piedāvājumam ar viszemākajām piedāvātajām izmaksām. Pārējiem piedāvājumiem punktus 
aprēķina pēc šādas formulas:C = Czem / Cpied x 5, kur:Czem –zemākās piedāvātās 
izmaksas; Cpied – vērtējamās piedāvātās izmaksas; 5 – kritērija maksimālā skaitliskā vērtība.
Ja tajās iepirkuma priekšmeta daļās, kur tiek prasītas vairākas transportlīdzekļu vienības, tiek 
piedāvāti atšķirīgi transportlīdzekļi, tad zemākās izmaksas tiek noteiktas pēc šādas formulas:
iepirkuma priekšmeta 2. daļā – pēc šādas formulas:Izmaksas: 1. auto izmaksas + 2. auto 
izmaksas / 2
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00

5.1.11.  Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement
/154328

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Autorisée
Adresse de présentation: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
letton
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 23/09/2025 09:00:00 (UTC+02:00) Heure de l'Europe 
orientale, heure d'été de l'Europe centrale
Date limite de validité de l’offre: 6 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 23/09/2025 13:00:00 (UTC+02:00) Heure de l'Europe orientale, heure d'été 
de l'Europe centrale
Lieu: Elektronisko iepirkumu sistēma
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui
Montage financier: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 

https://info.iub.gov.lv/lv/kalkulators
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328


574392-2025 Page 6/11

Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informations relatives aux délais de recours: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 16/09/2025
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Talsu novada pašvaldība

5.1.  Lot: LOT-0003
Titre: Pasažieru mikroautobusa iegāde
Description: Autobusu, mikroautobusa un specializētā autotransporta operatīvais līzings Talsu 
novada pašvaldības vajadzībām

5.1.1.  Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34100000 Véhicules à moteur
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34114200 Voitures de police, 66114000 Services de 
leasing financier

5.1.2.  Lieu d’exécution
Adresse postale: Kareivju ielā 7  
Ville: Talsi
Code postal: LV-3201
Subdivision pays (NUTS): Kurzeme (LV003)
Pays: Lettonie

5.1.3.  Durée estimée
Durée: 60 Mois

5.1.4.  Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

5.1.6.  Informations générales
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Non requises
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Prix
Nom: Līgumcena
Description: Maksimālo punktu skaitu – 75 punkti, piešķir piedāvājumam ar viszemāko 
piedāvāto cenu attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā. Pārējiem piedāvājumiem punktus 
aprēķina pēc šādas formulas:A = Azem / Apied x 75, kur:Azem – zemākā piedāvātā cena; 
Apied – vērtējamā piedāvājuma cena; 75 – kritērija maksimālā skaitliskā vērtība.
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 75,00



574392-2025 Page 7/11

Critère: 
Type: Qualité
Nom: Piegādes termiņš
Description: Maksimālo punktu skaitu – 20 punkti, piešķir pretendentam, kurš piedāvājis īsāko 
piegādes termiņu attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā. Piegādes termiņš nedrīkst pārsniegt 
Tehniskās specifikācijas un tehniskā piedāvājuma (2. pielikums)norādīto.Pārējiem 
piedāvājumiem punktus aprēķina pēc šādas formulas:B = Bīs / Bpied x 20, kur:Bīs – īsākais 
piedāvātais piegādes termiņš (mēnešos); Bpied – izvērtējamais piegādes termiņš (mēnešos);
20 – kritērija maksimālā skaitliskā vērtība.
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00
Critère: 
Type: Qualité
Nom: Ekspluatācijas ietekme uz enerģētiku un vidi
Description: Punkti kritērijā tiek piešķirti, veicot piedāvājumā piedāvātā transportlīdzekļa 
ekspluatācijas ietekmes uz enerģētiku un vidi novērtējumu, izvērtējot enerģijas patēriņu un 
oglekļa dioksīda, slāpekļa oksīdu, metānu nesaturošo ogļūdeņražu un cieto daļiņu emisiju 
apjomu, aprēķinos izmantojot automašīnas darbmūža nobraukumu uz 150 000 km.
Novērtējums jeb aprēķins tiek veikts, piemērojot Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā 
ievietoto kalkulatoru “Transportlīdzekļa darbmūža ekspluatācijas izmaksu aprēķina kalkulators” 

 Maksimālo punktu skaitu – 5 punkti, piešķir (https://info.iub.gov.lv/lv/kalkulators).
piedāvājumam ar viszemākajām piedāvātajām izmaksām. Pārējiem piedāvājumiem punktus 
aprēķina pēc šādas formulas:C = Czem / Cpied x 5, kur:Czem –zemākās piedāvātās 
izmaksas; Cpied – vērtējamās piedāvātās izmaksas; 5 – kritērija maksimālā skaitliskā vērtība.
Ja tajās iepirkuma priekšmeta daļās, kur tiek prasītas vairākas transportlīdzekļu vienības, tiek 
piedāvāti atšķirīgi transportlīdzekļi, tad zemākās izmaksas tiek noteiktas pēc šādas formulas:
iepirkuma priekšmeta 3. daļā – pēc šādas formulas:Izmaksas: 1. auto izmaksas + 2. auto 
izmaksas / 2
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 5,00

5.1.11.  Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement
/154328

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Autorisée
Adresse de présentation: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
letton
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 23/09/2025 09:00:00 (UTC+02:00) Heure de l'Europe 
orientale, heure d'été de l'Europe centrale
Date limite de validité de l’offre: 6 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 23/09/2025 13:00:00 (UTC+02:00) Heure de l'Europe orientale, heure d'été 
de l'Europe centrale

https://info.iub.gov.lv/lv/kalkulators
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328


574392-2025 Page 8/11

Lieu: Elektronisko iepirkumu sistēma
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui
Montage financier: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informations relatives aux délais de recours: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 16/09/2025
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Talsu novada pašvaldība

5.1.  Lot: LOT-0004
Titre: Specializētā transportlīdzekļa piegāde Talsu novada pašvaldības iestādes Pansionāts 
“Lauciene” vajadzībām
Description: Autobusu, mikroautobusa un specializētā autotransporta operatīvais līzings Talsu 
novada pašvaldības vajadzībām

5.1.1.  Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 34100000 Véhicules à moteur
Nomenclature supplémentaire (cpv): 34114200 Voitures de police, 66114000 Services de 
leasing financier

5.1.2.  Lieu d’exécution
Adresse postale: Pansionāts "Lauciene"  
Ville: Lauciene
Code postal: LV-3285
Subdivision pays (NUTS): Kurzeme (LV003)
Pays: Lettonie

5.1.3.  Durée estimée
Durée: 60 Mois

5.1.4.  Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

5.1.6.  Informations générales
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Non requises
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE



574392-2025 Page 9/11

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

5.1.9.  Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

5.1.10.  Critères d’attribution
Critère: 
Type: Prix
Nom: Līgumcena
Description: Maksimālo punktu skaitu – 80 punkti, piešķir piedāvājumam ar viszemāko 
piedāvāto cenu attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā. Pārējiem piedāvājumiem punktus 
aprēķina pēc šādas formulas:A = Azem / Apied x 80, kur:Azem – zemākā piedāvātā cena; 
Apied – vērtējamā piedāvājuma cena; 80 – kritērija maksimālā skaitliskā vērtība.
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 80,00
Critère: 
Type: Qualité
Nom: Piegādes termiņš
Description: Maksimālo punktu skaitu – 20 punkti, piešķir pretendentam, kurš piedāvājis īsāko 
piegādes termiņu attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā. Piegādes termiņš nedrīkst pārsniegt 
Tehniskās specifikācijas un tehniskā piedāvājuma (2. pielikums)norādīto.Pārējiem 
piedāvājumiem punktus aprēķina pēc šādas formulas:B = Bīs / Bpied x 20, kur:Bīs – īsākais 
piedāvātais piegādes termiņš (mēnešos); Bpied – izvērtējamais piegādes termiņš (mēnešos);
20 – kritērija maksimālā skaitliskā vērtība.
Catégorie du critère d’attribution poids: Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 20,00

5.1.11.  Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement
/154328

5.1.12.  Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Autorisée
Adresse de présentation: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
letton
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 23/09/2025 09:00:00 (UTC+02:00) Heure de l'Europe 
orientale, heure d'été de l'Europe centrale
Date limite de validité de l’offre: 6 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 23/09/2025 13:00:00 (UTC+02:00) Heure de l'Europe orientale, heure d'été 
de l'Europe centrale
Lieu: Elektronisko iepirkumu sistēma
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/154328


574392-2025 Page 10/11

Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui
Montage financier: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

5.1.15.  Techniques
Accord-cadre: 
Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: 
Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

5.1.16.  Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informations relatives aux délais de recours: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 16/09/2025
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Talsu novada pašvaldība

8. Organisations

8.1.  ORG-0001
Nom officiel: Talsu novada pašvaldība
Numéro d’enregistrement: 90009113532
Département: Talsu novada pašvaldība
Adresse postale: Kareivju ielā 7
Ville: Talsi
Code postal: LV-3201
Subdivision pays (NUTS): Kurzeme (LV003)
Pays: Lettonie
Point de contact: Talsu novada pašvaldība
Adresse électronique: pasts@talsi.lv
Téléphone: +37163232110
Adresse internet: https://www.talsunovads.lv
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://latvija.gov.lv/KDV/Write
/NewMessage?address=_DEFAULT@90009113532
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

8.1.  ORG-0002
Nom officiel: Iepirkumu uzraudzības birojs
Numéro d’enregistrement: 90001263305
Adresse postale: Smilšu iela 1
Ville: Rīga
Code postal: LV-1919
Subdivision pays (NUTS): Rīga (LV006)
Pays: Lettonie
Point de contact: Juridiskais departaments
Adresse électronique: pasts@iub.gov.lv

mailto:pasts@talsi.lv
https://www.talsunovads.lv
https://latvija.gov.lv/KDV/Write/NewMessage?address=_DEFAULT@90009113532
https://latvija.gov.lv/KDV/Write/NewMessage?address=_DEFAULT@90009113532
mailto:pasts@iub.gov.lv


574392-2025 Page 11/11

Téléphone: +37122416641
Adresse internet: https://www.iub.gov.lv
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS
/Supplier/Organizer/472
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

10. Modification

Version de l’avis antérieur à modifier
: 
536051-2025
Principale raison de la modification
: 
Mise à jour d’informations
Description
: 
Grozījumi iepirkuma procedūras dokumentācijā iekļautajās prasībās

10.1.  Modification
Identifiant de la section: LOT-0001
Les documents de marché ont été modifiés le: 01/09/2025

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 09ebec0d-1004-492f-9fef-a92065a7b763  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 01/09/2025 16:24:18 (UTC+00:00) Heure de l'Europe occidentale, GMT
Date d’envoi de l’avis (eSender): 01/09/2025 16:24:18 (UTC+00:00) Heure de l'Europe 
occidentale, GMT
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: letton
Numéro de publication de l’avis: 574392-2025
Numéro de publication au JO S: 168/2025
Date de publication: 03/09/2025

https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

	1. Acheteur
	1.1. Acheteur
	2. Procédure
	2.1. Procédure
	2.1.1. Objet
	2.1.4. Informations générales
	2.1.5. Conditions du marché public
	2.1.6. Motifs d’exclusion
	5. Lot
	5.1. Lot: LOT-0001
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Renouvellement
	5.1.6. Informations générales
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et réexamen
	5.1. Lot: LOT-0002
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Renouvellement
	5.1.6. Informations générales
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et réexamen
	5.1. Lot: LOT-0003
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Renouvellement
	5.1.6. Informations générales
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et réexamen
	5.1. Lot: LOT-0004
	5.1.1. Objet
	5.1.2. Lieu d’exécution
	5.1.3. Durée estimée
	5.1.4. Renouvellement
	5.1.6. Informations générales
	5.1.9. Critères de sélection
	5.1.10. Critères d’attribution
	5.1.11. Documents de marché
	5.1.12. Conditions du marché public
	5.1.15. Techniques
	5.1.16. Informations complémentaires, médiation et réexamen
	8. Organisations
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	10. Modification
	10.1. Modification
	Informations relatives à l’avis

